НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивното решение № 23/07.06.2021 г. по в. гр. д. № 124/2021 г. на Варненския апелативен съд.	

ОСЪЖДА В. В. И. и М. Ж. И. да заплатят на М. А. Н. и М. Д. К. - Н. разноските по водене на делото във Върховния касационен съд в размер на 4 020 /четири хиляди и двадесет лв./ лева.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: